平成２７年５月１２日

各      位

会 社 名  株式会社 山梨中央銀行

代表者名  代表取締役頭取 進藤 中

（コード番号：８３６０  東証第１部）

問合せ先  常務取締役経営企画部長

             田辺 公久

（TEL．０５５－２３３－２１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成２７年５月１２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

コーポレートガバナンスを強化するとともに、経営環境の変化に迅速に対応できる経営体

制を構築するため。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

関
せき

  光 良
みつよし

 代表取締役専務 専務取締役

３．就任予定日

平成２７年６月２４日

同日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において、正式決定する予定です。

４．新任代表取締役の略歴

                     せき     みつ   よし

 氏      名         関    光   良

 生 年 月 日              昭和２８年 ９月１９日

 職      歴         昭和５２年  ４月  当行入行

                    平成１０年  ６月  営業本部営業統括部営業開発グループ

                                      主任調査役

                    平成１１年  ６月  めじろ台支店長

                    平成１３年１１月  経営企画部部長代理兼企画課長

                    平成１４年１０月  経営企画部副部長兼企画課長

                    平成１６年  ８月  経営企画部副部長

                    平成１７年  ６月  営業本部営業統括部長

                    平成１７年  ７月  執行役員営業本部営業統括部長

                    平成１９年  ６月  取締役リスク統括部長

                    平成２０年  ３月  取締役人事部長

                   平成２１年  ６月  常務取締役経営企画部長

                    平成２３年  ６月  専務取締役（現職）

所有株式数    ３１，０００株（平成２７年３月末現在）

以  上